

**BẢNG TỔNG HỢP KẾT QUẢ SẢN PHẨM TRÚNG THẦU**

GÓI THẦU: MUA SẴM Y DỤNG CỤ, VẬT TƯ Y TẾ NĂM 2017 THEO QUYẾT ĐỊNH TRÚNG THẦU SỐ 6.12/QĐ-BVTD

STT	STT trong Hồ sơ mời thầu	Tên hàng hóa mời thầu	Tên hàng hóa dự thầu	Tên hàng hóa dự thầu sau điều chỉnh	Hàm lượng	Đơn vị tính	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Giá trúng thầu	Số lượng trúng thầu	Thành tiền
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
<b>I CÔNG TY TNHH TM DV AN LỢI</b>											
<b>V. GIẤY CÁC LOẠI</b>											
1	1	Giấy điện tim 3 kênh 80mm*20m	Giấy điện tim 80mm*20m			Cuộn	SONOMED - TELEPAPE R	MALAYSI A	22.660	220	4.985.200
2	9	Giấy in monitor sản HP 150mm*100m	Giấy in Fetal Monitor 10*15cm HP			Xấp	SONOMED - TELEPAPE R	MALAYSI A	30.030	8.500	255.255.000
3	10	Giấy in monitor sản TOITU 152mm*150mm	Giấy in monitor sản TOITU 152mm*150mm			Xấp	SONOMED - TELEPAPE R	MALAYSI A	94.600	1.600	151.360.000
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>3</b>	<b>411.600.200</b>
<b>IX. OXY, BÓP BÓNG</b>											
4	1	Bình làm ấm Oxy	Bình làm ấm Oxy dung tích 170ml			Cái	KAIPO	TRUNG QUỐC	84.000	30	2.520.000
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>1</b>	<b>2.520.000</b>
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>4</b>	<b>414.120.200</b>
<b>2 CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI ÁNH SÁNG XANH</b>											
<b>XIII. NIỆU ĐỘNG HỌC – MÁY TẬP PHỤC HỒI SẢN CHẬU</b>											
1	3	Dây nối đo áp lực niệu có khóa	Pressure tubing set with stopcock			Cái	LABORIE	CANADA	198.000	150	29.700.000
2	6	Ống bơm sử dụng cho các test niệu động học	Pump tubing infusion line			Cái	LABORIE	CANADA	477.400	150	71.610.000
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>2</b>	<b>101.310.000</b>
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>2</b>	<b>101.310.000</b>
<b>4 CÔNG TY TNHH B.C.E VIỆT NAM</b>											



STT	STT trong Hồ sơ mời thầu	Tên hàng hóa mời thầu	Tên hàng hóa dự thầu	Tên hàng hóa dự thầu sau điều chỉnh	Hàm lượng	Đơn vị tính	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Giá trúng thầu	Số lượng trúng thầu	Thành tiền
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
<b>XIV. XÉT NGHIỆM</b>											
1	7	Giá treo pipette	Giá treo pipette				EPPENDOR F	ĐỨC	3.510.000	7	24.570.000
2	9	Pipette 1 kênh 0.1-2.5 microlit	Pipette 1 kênh 0.1-2.5 microlit			Cái	EPPENDOR F	ĐỨC	6.465.000	2	12.930.000
3	10	Pipette 1 kênh 0.5-10 microlit	Pipette 1 kênh 0.5-10 microlit			Cái	EPPENDOR F	ĐỨC	6.465.000	3	19.395.000
4	11	Pipette 1 kênh 100-1000 microlit	Pipette 1 kênh 100-1000 microlit			Cái	EPPENDOR F	ĐỨC	6.465.000	7	45.255.000
5	12	Pipette 1 kênh 10-100 microlit	Pipette 1 kênh 10-100 microlit			Cái	EPPENDOR F	ĐỨC	6.465.000	4	25.860.000
6	13	Pipette 1 kênh 20-200 microlit	Pipette 1 kênh 20-200 microlit			Cái	EPPENDOR F	ĐỨC	6.465.000	7	45.255.000
7	14	Pipette 1 kênh 2-20 microlit	Pipette 1 kênh 2-20 microlit			Cái	EPPENDOR F	ĐỨC	6.465.000	2	12.930.000
8	15	Pipette 1 kênh 1000-5000 microlit	Pipette 1 kênh 500-5000 microlit			Cái	EPPENDOR F	ĐỨC	6.465.000	2	12.930.000
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>8</b>	<b>199.125.000</b>
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>8</b>	<b>199.125.000</b>
<b>5 CÔNG TY TNHH TRANG THIẾT BỊ Y TẾ BMS</b>											
<b>I. MÁY HẤP AUTOCLAVE</b>											
1	4	Túi ép 150mm x 200m máy ép túi TT	Túi ép dẹp BMS 150mm x 200m			Cuộn	BMS	VIỆT NAM	358.000	400	143.200.000
2	5	Túi ép 200mm x 200m máy ép túi TT	Túi ép dẹp BMS 200mm x 200			Cuộn	BMS	VIỆT NAM	478.000	130	62.140.000
3	6	Túi ép 250mm x 200m máy ép túi TT	Túi ép dẹp BMS 250mm x 200			Cuộn	BMS	VIỆT NAM	597.000	500	298.500.000
4	7	Túi ép 300mm x 200m máy ép túi TT	Túi ép dẹp BMS 300mm x 200m			Cuộn	BMS	VIỆT NAM	720.000	80	57.600.000
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>4</b>	<b>561.440.000</b>
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>4</b>	<b>561.440.000</b>



STT	STT trong Hồ sơ mời thầu	Tên hàng hóa mời thầu	Tên hàng hóa dự thầu	Tên hàng hóa dự thầu sau điều chỉnh	Hàm lượng	Đơn vị tính	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Giá trúng thầu	Số lượng trúng thầu	Thành tiền
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
<b>6 CTY CP XNK CÔNG NGHỆ XANH</b>											
<b>III. CẮT ĐÓT HÚT DỊCH</b>											
1	5	Dao mổ siêu âm Harmonic hoặc tương đương	Dao siêu âm Harmonic ACE+			Cái	JOHNSON & JOHNSON (ETHICON ENDO-SURGERY) USA	MỸ MEXICO	16.709.000	10	167.090.000
2	6	Kẹp hàn mạch máu Enseal hoặc tương đương	Dao lưỡng cực gấp góc Enseal G2 lưỡi cong			Cái	JOHNSON & JOHNSON (ETHICON ENDO-SURGERY) USA	MỸ MEXICO	13.636.700	10	136.367.000
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>2</b>	<b>303.457.000</b>
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>2</b>	<b>303.457.000</b>
<b>7 CÔNG TY TNHH C.P.V</b>											
<b>VII. MÁY GÂY MÊ, GIÚP THỞ, MONITOR</b>											
1	2	Bộ dây thở silicone sơ sinh	Bộ dây thở silicone sơ sinh			Bộ	VADI	ĐÀI LOAN	4.200.000	120	504.000.000
2	6	Dây điện tim 5 chuyển đạo tương thích monitor theo dõi bệnh nhân Datascope	Dây điện tim 5 chuyển đạo tương thích monitor theo dõi bệnh nhân Datascope			Sợi	MEDLINKE T	TRUNG QUỐC	850.000	30	25.500.000
3	7	Dây điện tim 5 chuyển đạo tương thích monitor theo dõi bệnh nhân Philips	Dây điện tim 5 chuyển đạo tương thích monitor theo dõi bệnh nhân Philips			Sợi	MEDLINKE T	TRUNG QUỐC	1.100.000	50	55.000.000
4	9	Dây silicon dùng cho bộ dây thở người lớn	Dây silicon dùng cho bộ dây thở người lớn			Sợi	VADI	ĐÀI LOAN	1.350.000	10	13.500.000
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>4</b>	<b>598.000.000</b>
<b>XI. SENSOR CÁC LOẠI</b>											

STT	STT trong Hồ sơ mời thầu	Tên hàng hóa mời thầu	Tên hàng hóa dự thầu	Tên hàng hóa dự thầu sau điều chỉnh	Hàm lượng	Đơn vị tính	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Giá trúng thầu	Số lượng trúng thầu	Thành tiền
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
5	1	Sensor SpO2 tương thích với máy Monitor theo dõi bệnh nhân của hãng DATASCOPE (người lớn- loại dùng nhiều lần)	Sensor SpO2 tương thích với máy Monitor theo dõi bệnh nhân của hãng DATASCOPE (người lớn- loại dùng nhiều lần)			Cái	MEDLINKE T	TRUNG QUỐC	1.680.000	20	33.600.000
6	4	Sensor SpO2 tương thích với máy Monitor theo dõi bệnh nhân của hãng Datex Ohmeda (người lớn- loại dùng nhiều lần)	Sensor SpO2 tương thích với máy Monitor theo dõi bệnh nhân của hãng Datex Ohmeda (người lớn- loại dùng nhiều lần)			Cái	MEDLINKE T	TRUNG QUỐC	2.200.000	5	11.000.000
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>2</b>	<b>44.600.000</b>

**8 CỬA HÀNG DỤNG CỤ Y KHOA SỐ 9**

**XII. X QUANG**

1	2	IP + IP Cassette 35x35cm	IP + IP Cassette 35x35 cm			Bộ	FUJIFILM	NHẬT BẢN	25.600.000	4	102.400.000
2	3	IP + IP Cassette 35x43cm	IP + IP Cassette 35x43 cm			Bộ	FUJIFILM	NHẬT BẢN	32.800.000	1	32.800.000
3	4	IP 18x24cm cho máy xquang chụp nhũ	IP 18x24 cm nhũ ảnh			Cái	FUJIFILM	NHẬT BẢN	8.200.000	6	49.200.000
4	5	IP Cassette 18x24cm sơ sinh	IP Cassette 18x24 cm			Cái	FUJIFILM	NHẬT BẢN	12.800.000	1	12.800.000
5	6	Phim khô LASER 26cm*36cm	Phim khô laser DI-HL 26x36 cm			Tấm	FUJIFILM	NHẬT BẢN	27.600	48.000	1.324.800.000
6	7	Phim khô LASER 35cm*43cm	Phim khô laser DI-HL 35x43 cm			Tấm	FUJIFILM	NHẬT BẢN	41.400	34.000	1.407.600.000
7	8	Phim khô LASER 20cm*25cm	Phim khô laser DI-HL 20x25 cm			Tấm	FUJIFILM	NHẬT BẢN	17.500	32.000	560.000.000

**9 CÔNG TY TNHH ĐIỆN DƯƠNG**

**VII. MÁY GIÂY MỀ, GIÚP THỞ, MONITOR**

1	3	Bộ dây thở với dây nhiệt cho máy giúp thở sơ sinh cao tần Carefusion	Bộ dây thở với dây nhiệt 51			Bộ	CAREFUSION	MỸ	4.700.000	50	235.000.000
2	4	Bộ lọc khí tương thích máy giúp thở sơ sinh cao tần Carefusion	Bộ lọc khí vào			Bộ	CAREFUSION	MỸ	475.000	16	7.600.000
3	10	Màng Rung + Bẫy nước tương thích máy giúp thở sơ sinh cao tần Carefusion	Màng rung + bẫy nước			Bộ	CAREFUSION	MỸ	3.500.000	30	105.000.000



STT	STT trong Hồ sơ mời thầu	Tên hàng hóa mời thầu	Tên hàng hóa dự thầu	Tên hàng hóa dự thầu sau điều chỉnh	Hàng lượng	Đơn vị tính	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Giá trúng thầu	Số lượng trúng thầu	Thành tiền
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
4	11	Nắp chụp/màng của các van tương thích máy giúp thở sơ sinh cao tần Carefusion	Nắp chụp/màng của các van			Bộ	CAREFUSION	MỸ	1.450.000	100	145.000.000
5	13	Tube Connecting Assembly tương thích máy giúp thở sơ sinh cao tần Carefusion	Tube, Connecting Assembly (blue, green, red)			Bộ	CAREFUSION	MỸ	750.000	10	7.500.000
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>5</b>	<b>500.100.000</b>
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>5</b>	<b>500.100.000</b>
<b>10 CÔNG TY TNHH TM- DV Y TẾ ĐỊNH GIANG</b>											
<b>III. CẮT ĐÓT HÚT DỊCH</b>											
1	3	Kẹp hàn mạch máu BiClamp hoặc tương đương	Kẹp hàn mạch máu BiClamp 200 C, tip cong 18 độ, tron nhẵn, phủ ceramic, dài 200 mm, dây dài 4 m			Cái	ERBE	ĐỨC	26.239.500	10	262.395.000
2	10	Kẹp đốt Bipolar sử dụng tương thích cho máy đốt Covidien	Kẹp lưỡng cực, dài 19 mm, tip 1 mm, cán bayonet, sử dụng cho máy đốt Covidien			Cái	ERBE	ĐỨC	6.573.000	2	13.146.000
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>2</b>	<b>275.541.000</b>
<b>VIII. DỤNG CỤ NỘI SOI TƯƠNG THÍCH MÁY KARL STORZ</b>											
3	11	Pedal máy đốt nội soi Autocon 400	Pedal máy đốt nội soi AUTOCON 400			Cái	ERBE	ĐỨC	20.286.000	2	40.572.000
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>1</b>	<b>40.572.000</b>
<b>XV. BỘ ĐẶT NỘI KHÍ QUẢN</b>											
4	7	Lưỡi cong Mac số 4	Lưỡi cong Mac 4			Cái	HEINE	ĐỨC	4.515.000	30	135.450.000
5	8	Lưỡi đèn số 0 cấp quang	Lưỡi thẳng Miller 0			Cái	HEINE	ĐỨC	4.305.000	10	43.050.000
6	9	Lưỡi đèn số 00 cấp quang	Lưỡi thẳng Miller 00			Cái	HEINE	ĐỨC	4.830.000	20	96.600.000
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>3</b>	<b>275.100.000</b>
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>6</b>	<b>591.213.000</b>
<b>12 CÔNG TY TNHH TRANG THIẾT BỊ Y TẾ HẢI KHOA</b>											
<b>VIII. DỤNG CỤ NỘI SOI TƯƠNG THÍCH MÁY KARL STORZ</b>											

STT	STT trong Hồ sơ mời thầu	Tên hàng hóa mời thầu	Tên hàng hóa dự thầu	Tên hàng hóa dự thầu sau điều chỉnh	Hàm lượng	Đơn vị tính	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Giá trúng thầu	Số lượng trúng thầu	Thành tiền
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
1	1	Bóng đèn Xenon 175w	Bóng đèn XENON 175W, 15V, dùng với nguồn sáng lạnh XENON 175W			Cái	KARL STORZ-ĐỨC	ĐỨC	19.792.500	10	197.925.000
2	2	Bóng đèn Xenon 300w	Bóng đèn XENON 300W, 15V, dùng với nguồn sáng lạnh XENON 300W			Cái	KARL STORZ-ĐỨC	ĐỨC	24.780.000	2	49.560.000
3	3	Dây cầm tấm plate	Dây nối bàn điện cực trung tính (Dây cầm tấm plate) (Connecting cord), dài 400 cm, cho Máy cắt đốt điện nội soi.			Sợi	KARL STORZ-ĐỨC	ĐỨC	2.861.250	11	31.473.750
4	4	Dây dẫn ánh sáng	Dây cáp quang học (Dây dẫn ánh sáng), đầu nối thẳng, đường kính 4,8mm, dài 250 cm			Cái	KARL STORZ-ĐỨC	ĐỨC	18.448.500	10	184.485.000
5	5	Dây đốt cao tần đơn cực	Dây đốt cao tần đơn cực, chiều dài 300 cm, với đầu cầm 4 mm			Dây	KARL STORZ-ĐỨC	ĐỨC	1.291.500	10	12.915.000
6	6	Kềm giữ kim KOH hàm cong phải, tay cầm gấp góc	Kềm giữ kim KOH, tay cầm gấp góc với khóa đòn bẩy, hàm cong phải, cỡ 5 mm, dài 33 cm (Sử dụng cho phẫu thuật nội soi)			Cái	KARL STORZ-ĐỨC	ĐỨC	26.964.000	20	539.280.000
7	7	Kềm giữ kim KOH hàm cong trái, tay cầm gấp góc	Kềm giữ kim KOH, tay cầm gấp góc với khóa đòn bẩy, hàm cong trái, cỡ 5 mm, dài 33 cm (Sử dụng cho phẫu thuật nội soi)			Cái	KARL STORZ-ĐỨC	ĐỨC	26.964.000	20	539.280.000
8	8	Ống soi quang học HOPKINS II đường kính 10mm, góc soi 0o, 31cm	Ống soi quang học HOPKINS II cho máy cắt đốt nội soi:			Cái	KARL STORZ-ĐỨC	ĐỨC	129.780.000	5	648.900.000
9	9	Ống soi quang học HOPKINS II đường kính 4mm, góc soi 30o, 30cm	Ống soi quang học HOPKINS II cho máy cắt đốt nội soi:			Cái	KARL STORZ-ĐỨC	ĐỨC	129.780.000	5	648.900.000
10	10	Pedal máy đốt nội soi Autocon 200	Bàn đạp 2 chân ( Dùng với Máy cắt đốt AUTOCON 200 )			Cái	KARL STORZ-ĐỨC	ĐỨC	18.900.000	2	37.800.000
11	12	Ron khía Trocar 5mm	Van silicone (Ron khía) dùng bên trong trocar cỡ 5mm, ron hình sao			Cái	KARL STORZ-ĐỨC	ĐỨC	205.800	100	20.580.000



STT	STT trong Hồ sơ mời thầu	Tên hàng hóa mời thầu	Tên hàng hóa dự thầu	Tên hàng hóa dự thầu sau điều chỉnh	Hàm lượng	Đơn vị tính	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Giá trúng thầu	Số lượng trúng thầu	Thành tiền
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
12	13	Ron trắng Trocar 5mm	Nắp dầy silicone (Ron trắng trocar) dùng bên trong trocar cỡ 5mm			Cái	KARL STORZ-ĐỨC	ĐỨC	80.850	1.000	80.850.000
13	14	Ruột kẽm kẹp ruột	Ruột kẽm kẹp ruột (loại Clamp ruột), hàm có cửa sổ, hàm hoạt động đơn, cỡ 5mm, chiều dài 36cm (Tương thích với máy Karl Storz)			Cái	KARL STORZ-ĐỨC	ĐỨC	7.056.168	10	70.561.680
14	15	Ruột kéo cắt chỉ Hook	Ruột kéo cắt chỉ Hook, hàm hoạt động đơn, cỡ 5 mm, dài 36 cm			Cái	KARL STORZ-ĐỨC	ĐỨC	8.379.000	5	41.895.000
15	16	Ruột kéo METZENBAULM	Ruột kéo phẫu tích METZENBAUM, hàm hoạt động đôi, cong, cỡ 5 mm, dài 36 cm, chiều dài lưỡi 12 mm			Cái	KARL STORZ-ĐỨC	ĐỨC	8.379.000	30	251.370.000
16	17	Ruột kéo phẫu tích cong	Ruột kéo phẫu tích cong, hàm có răng cưa, lưỡi hình muỗng, chiều dài lưỡi 17mm, hàm hoạt động đôi, cỡ 5mm, dài 36 cm			Cái	KARL STORZ-ĐỨC	ĐỨC	8.379.000	50	418.950.000
17	18	Ruột kẹp đốt lưỡng cực	Ruột kẹp đốt lưỡng cực, bề rộng hàm đốt 3mm, cỡ 5 mm, dài 33 cm			Cái	KARL STORZ-ĐỨC	ĐỨC	6.704.250	100	670.425.000
18	19	Tay cầm nhựa có khóa	Tay cầm nhựa có khóa, kích cỡ 5mm, có đầu nối dây đốt điện cao tần đơn cực			Cái	KARL STORZ-ĐỨC	ĐỨC	5.814.900	40	232.596.000
19	20	Tay cầm nhựa không khóa	Tay cầm nhựa không khóa, kích cỡ 5mm, có đầu nối dây đốt điện cao tần đơn cực			Cái	KARL STORZ-ĐỨC	ĐỨC	5.814.900	10	58.149.000
20	21	Van Trocar đa năng	Van trocar đa năng, kích cỡ 11mm			Cái	KARL STORZ-ĐỨC	ĐỨC	5.463.234	20	109.264.680
21	22	Vỏ ngoài kẽm kéo nội soi	Ống vỏ ngoài đơn cực cách điện (Vỏ ngoài kẽm kéo nội soi), cỡ 5mm, dài 36 cm (Sử dụng cho phẫu thuật nội soi)			Cái	KARL STORZ-ĐỨC	ĐỨC	4.389.000	50	219.450.000
22	23	Vỏ ngoài optic soi buồng tử cung 30độ	Vỏ ngoài thăm khám buồng tử cung, đường kính 5.1 mm, với 01 khóa LUER			Cái	KARL STORZ-ĐỨC	ĐỨC	7.927.500	5	39.637.500

STT	STT trong Hồ sơ mời thầu	Tên hàng hóa mời thầu	Tên hàng hóa dự thầu	Tên hàng hóa dự thầu sau điều chỉnh	Hàm lượng	Đơn vị tính	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Giá trúng thầu	Số lượng trúng thầu	Thành tiền
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
23	24	Ruột kẽm Pozzi	Ruột kẽm phẫu tích (loại Pozzi), hàm hoạt động đôi, cỡ 5mm, dài 36 cm			Cái	KARL STORZ-ĐỨC	ĐỨC	7.371.000	6	44.226.000
24	25	Kim nước	Kim chọc vào bình chứa dịch, bằng kim loại (Dùng với dây dẫn dịch bằng silicone)			Cái	KARL STORZ-ĐỨC	ĐỨC	798.000	10	7.980.000
25	26	Phụ kiện máy bào mô nội soi gồm: - Motor trục rỗng - Nòng trong đầu tù - Vỏ ngoài, đường kính 12 mm - Tay cầm - Dao cắt loại dùng nhiều lần, đường kính 12 mm - Nắp bảo vệ, đường kính 12 mm - Van Motor - Nắp đẩy, dùng 1 lần - Kẹp phẫu tích gấp bệnh phẩm, 12mm - Vòng đệm	Bộ dụng cụ cầm tay Rotocut G1 dùng với máy bào mô, gồm có :			Bộ	KARL STORZ-ĐỨC	ĐỨC	135.849.000	3	407.547.000
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>25</b>	<b>5.564.000.610</b>
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>25</b>	<b>5.564.000.610</b>

**13 CÔNG TY CP DP TB YT HÀ NỘI**

**X. MÁY TIỆT KHUẨN PLASMA**

1	1	Băng keo chỉ thị hóa học	Băng keo có chỉ thị hóa học màu đỏ			Cuộn	JOHNSON & JOHNSON	NHẬT	432.495	72	31.139.640
2	2	Bộ bảo dưỡng PM Kit 1 tương thích máy STERRAD 100S	Bộ bảo dưỡng PM Kit 1 dùng cho máy Sterrad 100S			Bộ	JOHNSON & JOHNSON	MỸ	17.930.000	4	71.720.000
3	3	Bộ bảo dưỡng PM Kit 2 tương thích máy STERRAD 100S	Bộ bảo dưỡng PM Kit 2 dùng cho máy Sterrad 100S			Bộ	JOHNSON & JOHNSON	MỸ	27.665.000	2	55.330.000
4	4	Cassete	Băng đựng hóa chất Sterrad 100S Cassettes			Cái	JOHNSON & JOHNSON	THỤY SỸ	1.852.305	1.000	1.852.305.000



STT	STT trong Hồ sơ mời thầu	Tên hàng hóa mời thầu	Tên hàng hóa dự thầu	Tên hàng hóa dự thầu sau điều chỉnh	Hàm lượng	Đơn vị tính	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Giá trúng thầu	Số lượng trúng thầu	Thành tiền
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
5	5	Giấy cuộn TYVEK 100mm x 70m hoặc tương đương	"Túi ép Tyvek 100mm x 70m có chỉ thị hóa học màu đỏ"			Cuộn	JOHNSON & JOHNSON	PHÁP	1.555.070	30	46.652.100
6	6	Giấy cuộn TYVEK 150mm x 70m hoặc tương đương	"Giấy cuộn Tyvek 150mm x 70m có chỉ thị hóa học màu đỏ"			Cuộn	JOHNSON & JOHNSON	PHÁP	2.369.400	30	71.082.000
7	7	Giấy cuộn TYVEK 350mm x 70m hoặc tương đương	Túi ép Tyvek 350mm x 70m có chỉ thị hóa học màu đỏ			Cuộn	JOHNSON & JOHNSON	PHÁP	4.326.630	20	86.532.600
8	8	Khay đựng dụng cụ nội soi 20 x 60cm	"INSTRUMENT TRAY 600 x 200 x 50MMKhay đựng dụng cụ nội soi"			Cái	JOHNSON & JOHNSON	MỸ	5.679.410	6	34.076.460
9	9	Tấm lót khay đựng dụng cụ nội soi 20 x 60cm	TRAY MAT 580 x 190 MM			Cái	JOHNSON & JOHNSON	MỸ	4.015.000	6	24.090.000
10	10	Que test hóa học máy TK Plasma	Que thử hóa học màu đỏ Indicator Strip			Que	JOHNSON & JOHNSON	MỸ	2.038	24.000	48.912.000
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>10</b>	<b>2.321.839.800</b>
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>10</b>	<b>2.321.839.800</b>
<b>14 CÔNG TY TNHH TMDV KỸ THUẬT HOÀNG LỘC</b>											
<b>IX. OXY, BÓP BÓNG</b>											
1	2	Bóp bóng giúp thở silicon người lớn	Bóng bóp giúp thở loại tháo rời được (người lớn, trẻ em): bóng bóp PVC, mặt nạ, dây oxy, túi oxy, hộp giấy đựng			Bộ	NINGBO GREATCA RE	T.QUỐC	315.000	40	12.600.000
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>1</b>	<b>12.600.000</b>
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>1</b>	<b>12.600.000</b>
<b>15 CÔNG TY TNHH TBYT HOÀNG LỘC M.E</b>											
<b>VII. MÁY GÂY MÊ, GIÚP THỞ, MONITOR</b>											
1	1	Ballon cho máy gây mê	Bóng bóp gây mê latex 3.0 litre			Cái	HSINER	ĐẠI LOAN	46.200	100	4.620.000
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>1</b>	<b>4.620.000</b>



STT	STT trong Hồ sơ mời thầu	Tên hàng hóa mời thầu	Tên hàng hóa dự thầu	Tên hàng hóa dự thầu sau điều chỉnh	Hàm lượng	Đơn vị tính	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Giá trúng thầu	Số lượng trúng thầu	Thành tiền
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
<b>IX. OXY, BÓP BÓNG</b>											
2	3	Bóp bóng giúp thở silicon trẻ em/ sơ sinh	Bóng bóp giúp thở silicone, gồm bóng silicone 550ml + mask silicone 10113 + dây nối oxy 2M + túi oxy PVC 2500ml + phụ kiện PC, trẻ em			Bộ	HSINER	ĐÀI LOAN	680.000	80	54.400.000
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>1</b>	<b>54.400.000</b>
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>2</b>	<b>59.020.000</b>
<b>16 CÔNG TY TNHH TMDV THIẾT BỊ Y TẾ HOÀNG PHÁT</b>											
<b>I. MÁY HẤP AUTOCLAVE</b>											
1	3	Hộp hấp dụng cụ phẫu thuật bằng hợp kim. Kích thước khoảng 470x274x90 mm	01 Đáy hộp đựng và bảo quản dụng cụ phẫu thuật, cỡ 3/4, kích thước 470x274x90mm + 01 Nắp hộp kim nhôm màu vàng/ đỏ/ xanh dương/ xanh lá cây/ bạc + 01 Miếng Màng lọc sử dụng 1000 lần, đường kính 190mm			Cái	AESCULAP	ĐỨC ANH	13.500.300	70	945.021.000
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>1</b>	<b>945.021.000</b>
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>1</b>	<b>945.021.000</b>
<b>18 CÔNG TY TNHH MTV HUỆ CHI</b>											
<b>VII. MÁY GÂY MỀ, GIÚP THỞ, MONITOR</b>											
1	8	Dây điện tim 5 chuyển đạo tương thích monitor theo dõi bệnh nhân Datex Ohmeda	Dây đo ECG cho máy GE/Datex Ohmeda, loại 5 chuyển đạo			Sợi	METKO	THỎ NHÍ KỶ	1.650.000	20	33.000.000
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>1</b>	<b>33.000.000</b>
<b>XI. SENSOR CÁC LOẠI</b>											
2	8	Bộ kit đo huyết áp động mạch xâm lấn tương thích monitor Philip	Bộ dẫn truyền cảm ứng 1 đường (chuẩn nối Philips/Braun)			Bộ	METKO	THỎ NHÍ KỶ	262.500	400	105.000.000
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>1</b>	<b>105.000.000</b>
<b>XV. BỘ ĐẶT NỘI KHÍ QUẢN</b>											
3	1	Bóng đèn nội khí quản Macintosh người lớn	Bóng đèn đặt nội khí quản lớn			Cái	DIMEDA	ĐỨC	198.000	50	9.900.000



STT	STT trong Hồ sơ mời thầu	Tên hàng hóa mời thầu	Tên hàng hóa dự thầu	Tên hàng hóa dự thầu sau điều chỉnh	Hàm lượng	Đơn vị tính	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Giá trúng thầu	Số lượng trúng thầu	Thành tiền
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
4	2	Bóng đèn nội khí quản Macintosh sơ sinh	Bóng đèn đặt nội khí quản nhỏ			Cái	DIMEDA	ĐỨC	220.000	50	11.000.000
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>2</b>	<b>20.900.000</b>
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>4</b>	<b>158.900.000</b>
<b>22 CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ Y TẾ MINH KHOA</b>											
<b>VI. HUYẾT ÁP</b>											
1	1	Bao đo huyết áp theo máy monitor (1 dây)	Bao đo huyết áp (dùng cho máy monitor)			Cái	WENZHOU NAISI	TRUNG QUỐC	165.000	40	6.600.000
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>1</b>	<b>6.600.000</b>
<b>IX. OXY, BÓP BÓNG</b>											
2	4	Dây oxy 2 lỗ sơ sinh (dầu mềm)	Dây oxy 2 nhánh (sơ sinh)			Sợi	BESMED	ĐẠI LOAN	4.620	1.500	6.930.000
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>1</b>	<b>6.930.000</b>
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>2</b>	<b>13.530.000</b>
<b>23 CÔNG TY CP TTB KỸ THUẬT Y TẾ TP.HCM MTS</b>											
<b>V. GIẤY CÁC LOẠI</b>											
1	3	Giấy in máy điện tim 110mm*140mm	Giấy in máy điện tim 110mm *140mm * 143 không sọc FQW 110 - 2-140			Xấp	TELEPAPE R	MÃ LAI	26.250	500	13.125.000
2	4	Giấy in máy điện tim 3 kênh 63mm*30m	Giấy in máy điện tim 3 kênh 63mm*30m			Cuộn	TELEPAPE R	MÃ LAI	15.950	1.900	30.305.000
3	5	Giấy in máy siêu âm UPP 110S 110mm*20m	Giấy in siêu âm trắng đen SM 110S			Cuộn	TELEPAPE R	MÃ LAI	123.200	3.800	468.160.000
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>3</b>	<b>511.590.000</b>
<b>VI. HUYẾT ÁP</b>											
4	2	Bao vải máy đo huyết áp bóp tay	Bao vải máy đo huyết áp bóp tay người lớn			Cái	GREETME D	TQ	22.575	400	9.030.000
5	4	Máy đo huyết áp nhi	Máy đo huyết áp nhi ( loại cơ không ống nghe) ALPK2 có kiểm định			Cái	TANAKA	NHẬT	400.000	3	1.200.000
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>2</b>	<b>10.230.000</b>
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>5</b>	<b>521.820.000</b>

**25 CÔNG TY CP THIẾT BỊ SÀI GÒN**



STT	STT trong Hồ sơ mời thầu	Tên hàng hóa mời thầu	Tên hàng hóa dự thầu	Tên hàng hóa dự thầu sau điều chỉnh	Hàm lượng	Đơn vị tính	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Giá trúng thầu	Số lượng trúng thầu	Thành tiền
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
<b>XIV. XÉT NGHIỆM</b>											
1	1	Bộ mao quản 4 ống 36cm tương thích với máy định lượng DNA 3130	3130/3100 - Avant Genetic Analyzer 4 Capillary Array, 36 cm			Cái	THERMOFISHER	JAPAN	35.680.000	1	35.680.000
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>1</b>	<b>35.680.000</b>
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>1</b>	<b>35.680.000</b>
<b>26 CÔNG TY TNHH SINH NAM</b>											
<b>IV. GIẢI PHẪU BỆNH</b>											
1	1	Lưỡi dao cắt tiêu bản MX35	Lưỡi dao cắt tiêu bản MX35 Ultra			Cái	THERMO SCIENTIFIC	NHẬT	72.820	6.000	436.920.000
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>1</b>	<b>436.920.000</b>
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>1</b>	<b>436.920.000</b>
<b>27 CTY TNHH TM DV TẠ THIÊN AN</b>											
<b>III. CẮT ĐÓT HÚT DỊCH</b>											
1	4	Tấm điện cực dán (máy cắt đốt dùng 1 lần)	Tấm điện cực dán (máy cắt đốt dùng 1 lần)			Cái	VALLEYLAB/COVIDIEN/MEDTRONIC/MỸ	MỸ	47.000	36.000	1.692.000.000
2	7	Dao mổ hờ tương thích máy cắt đốt Covidien	Dao mổ hờ tương thích máy cắt đốt Covidien			Cái	VALLEYLAB/COVIDIEN/MEDTRONIC/MỸ	MỸ	15.600.000	10	156.000.000
3	8	Tay dao mổ nội soi hàn mạch máu Ligasure tương thích máy cắt đốt Covidien	Tay dao mổ nội soi hàn mạch máu Ligasure tương thích máy cắt đốt Covidien			Cái	VALLEYLAB/COVIDIEN/MEDTRONIC/MỸ	MỸ	16.500.000	10	165.000.000
4	9	Dây nối tằm plaque tương thích máy cắt đốt Covidien	Dây nối tằm plaque tương thích máy cắt đốt Covidien			Cái	VALLEYLAB/COVIDIEN/MEDTRONIC/MỸ	ĐÀI LOAN	880.000	10	8.800.000
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>4</b>	<b>2.021.800.000</b>



STT	STT trong Hồ sơ mời thầu	Tên hàng hóa mời thầu	Tên hàng hóa dự thầu	Tên hàng hóa dự thầu sau điều chỉnh	Hàm lượng	Đơn vị tính	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Giá trúng thầu	Số lượng trúng thầu	Thành tiền
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
<b>XI. SENSOR CÁC LOẠI</b>											
5	2	Sensor SpO2 tương thích với máy monitor theo dõi bệnh nhân của hãng PHILIP - Model: MP20 (sơ sinh- loại dùng nhiều lần)	Cảm biến đo SpO2 trẻ sơ sinh dạng băng quấn silicon			Cái	MEDKE	TRUNG QUỐC	1.320.000	20	26.400.000
6	3	Sensor SpO2 tương thích với máy Monitor theo dõi bệnh nhân của hãng PHILIP- Model: MP20 (người lớn- loại dùng nhiều lần)	Cảm biến đo SpO2 người lớn dạng chụp ngón			Cái	MEDKE	TRUNG QUỐC	1.320.000	30	39.600.000
7	5	Sensor SpO2 tương thích với máy đo oxy bão hòa của hãng PHILIP model MP20 (sơ sinh- loại dùng nhiều lần)	Cảm biến đo SpO2 trẻ sơ sinh dạng băng quấn silicon			Cái	MEDKE	TRUNG QUỐC	1.320.000	50	66.000.000
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>3</b>	<b>132.000.000</b>
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>7</b>	<b>2.153.800.000</b>
<b>29 CÔNG TY CP TTBYT TRỌNG TÍN</b>											
<b>XI. SENSOR CÁC LOẠI</b>											
1	7	Dụng cụ mở đường đo huyết áp động mạch xâm lấn	Catheter động mạch Artline 20G x 80mm, đóng gói với dây dẫn trong catheter tiện lợi			Cái	BIOMETRI X	ISRAEL	268.380	520	139.557.600
2	9	Túi bơm áp lực 500- 1000ml	Túi tạo áp lực 500- 1000ml dùng đo huyết áp động mạch xâm lấn, truyền máu nhanh			Bộ	SALTERLA BS (ZEFON)	MEXICO	837.900	20	16.758.000
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>2</b>	<b>156.315.600</b>
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>2</b>	<b>156.315.600</b>
<b>30 CÔNG TY TNHH TM&amp;DV Y THUẬT</b>											
<b>V. GIẤY CÁC LOẠI</b>											
1	6	Giấy in monitor HUNTLEIGH đơn thái 152mm*150mm	Giấy monitor sản khoa BD 3000/4000			Xấp	TELE PAPER (M) SDN.BHD	MALAYSI A	70.000	480	33.600.000
2	7	Giấy in monitor HUNTLEIGH song thái 210mm*150mm	Giấy monitor sản khoa BD 4002			Xấp	TELE PAPER (M) SDN.BHD	MALAYSI A	99.000	20	1.980.000



SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH  
BỆNH VIỆN TỪ DŨ

KQ-5A1

STT	STT trong Hồ sơ mời thầu	Tên hàng hóa mời thầu	Tên hàng hóa dự thầu	Tên hàng hóa dự thầu sau điều chỉnh	Hàm lượng	Đơn vị tính	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Giá trúng thầu	Số lượng trúng thầu	Thành tiền
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
3	8	Giấy in monitor sản COROMETRIC 152mm*90mm	Giấy monitor sản khoa Corometrics BAO			Xấp	TELE PAPER (M) SDN.BHD	MALAYSI A	30.800	4.000	123.200.000
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>3</b>	<b>158.780.000</b>
<b>TỔNG CỘNG</b>										<b>3</b>	<b>158.780.000</b>

Ngày ..... 21 ..... Tháng ..... 4 ..... Năm ..... 2017 .....

GIÁM ĐỐC



ThS.BS Lê Quang Thanh